
DBID: 7445 
systémové číslo veřejné zakázky P23V00001003 

 Smlouva o dílo 
(dále také „smlouva“) 

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „občanský zákoník“) 
2023-0965/OKD číslo smlouvy objednatele 

1.Smluvní strany 

Objednatel Statutární město Děčín 

Sídlo:  Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV 

Jednající: Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města 

IČO: 00261238 

DIČ: CZ00261238 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., pobočka Děčín 

Číslo účtu: 921402389/0800 

v dalším textu smlouvy uváděn rovněž jako „objednatel“ 

Zhotovitel: Technické služby Děčín a.s. 

Sídlo: Březová 402, 405 01 Děčín III 

Statutární zástupce: Mgr. Radovan Černý, ředitel společnosti 

IČO: 64052257 

DIČ: CZ64052257 

Bankovní spojení: ČSOB a.s. 

Číslo účtu: 1815353223/0300 

v dalším textu smlouvy uváděn rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen 

„smluvní strany“ 

2. Předmět a místo plnění 

2.1. Předmět plnění: Zhotovitel se zavazuje provádět na základě této smlouvy pro objednatele dílo 

spočívající v souhrnu činností, výkonu a prací označených jako „Správa, údržba a opravy 

světelného signalizačního zařízení ve vlastnictví statutárního města Děčín pro roky 2023 až 

2026“ v následujícím rozsahu: 

a) Údržba, pravidelné kontroly funkčnosti a koordinace SSZ v tomto rozsahu:  

◦ Pravidelné údržbové a servisní práce sloužící k zajištění bezporuchového provozu SSZ, 

kontroly funkčnosti SSZ - budou prováděny v pracovní dny 1x denně (v časovém rozmezí 

7:00 – 12:00 hod.), ve dnech pracovního klidu (tj. sobota, neděle a státní svátky) pouze 

namátkově. 1x měsíčně bude provedena hloubková kontrola všech SSZ, zejména kontrola 

stožárů, návěstidel, clon, tlačítek pro chodce, klepátek, funkčnost všech signálních znaků, 

◦ Provedení odečtu elektroměrů dle požadavku objednatele, 

◦ Vedení provozního deníku každé SSZ, ve kterém budou zaznamenávány údaje o všech 

kontrolách, zjištěných závadách a způsobu jejich odstranění, provedení údržby (zejména 

mytí návěstidel, nátěry stožárů, výměna LED vložek). Příslušný provozní deník bude 

uložen v každém řadiči SSZ. Provozní deník bude na vyžádání předložen vlastníkovi 

světelné signalizace k nahlédnutí, 

◦ Zajištění technického dozoru při opravách a rekonstrukcích zařízení a rozvodů SSZ 

prováděných nad rámec smlouvy, 

b) Zabezpečení nepřetržitého výkonu dispečerské služby (pohotovosti) v místě plnění tak, aby 

v případě potřeby mohlo být započato s odstraněním poruchy nejpozději do 30 minut od 

nahlášení závady; 

c) Zajištění oprav kabelů (spojky)/detekční smyčky včetně zemních prací a zpětných úprav 

povrchů; 

d) Vypnutí a zapnutí SSZ provedené na pokyn objednatele; 

Zajištění nátěrů všech stožárů SSZ, kromě stožárů, jejichž povrch je žárově zinkován 



e) Zajištění oprav a výměn součástí SSZ neuvedených v písmenu c) tohoto článku,  

f) Zajištění mytí návěstidel 2x ročně (jaro a podzim). Minimálně týden před zahájením odevzdá 

objednateli časový harmonogram těchto prací; 

g) Zajištění správy podzemních rozvodů SSZ a další technické činnosti také pro třetí osoby v 

souladu s cenovou nabídkou (příloha č. 1 této smlouvy, pro účely objednatele bez poplatku 

a pro ostatní subjekty za poplatek). Tato činnost zahrnuje vytyčení kabelových tras, vydání 

stanoviska ke stavbám a rekonstrukcím z hlediska rozvodů SSZ. Po ukončení prací, ke 

kterým bylo stanovisko vydáno, zhotovitel na vyžádání odpovědné osoby na místě 

zkontroluje, zda nedošlo k poškození vybavení SSZ a sepíše o tom předávací protokol s 

odpovědnou osobou, která práce prováděla. Stanoviska a protokoly budou po dobu trvání 

smlouvy archivovány a na vyžádání budou předloženy objednateli. Po skončení platnosti 

smlouvy budou protokoly předány neprodleně objednateli. 

 

2.2 Zhotovitel bude provádět jednotlivé práce, činnosti a výkony dle této smlouvy:  

a) na základě této smlouvy v rámci sjednané paušální odměny za pevně sjednanou část plnění 

dle bodu 2.1 písmen a) a b) této smlouvy; 

b) na základě pokynů objednatele za část plnění dle bodu 2.1 písmen c) až e) této smlouvy, 

jakož i na základě přímých ujednání této smlouvy (bez pokynu) – část plnění uvedených 

bodem 2.1 písmena f) až h) smlouvy.  

Osoby oprávněné k vydání pokynu budou vždy upřesněny sdělením objednatele. 

2.3. Místo plnění: Světelná signalizační zařízení ve vlastnictví statutárního města Děčín. Rozpis 

jednotlivých křižovatek je přílohou č. 2 této smlouvy. 

3. Termín plnění smlouvy 

3.1. Smlouva je uzavřena na dobu určitou 3 let a to ode dne podpisu obou smluvních stran. 

3.2. Jednotlivá dílčí plnění budou poskytována zhotovitelem dle pokynů či hlášení závad ze strany 

objednatele anebo dle zjištění závad zhotovitelem. Veškeré závady zjištěné zhotovitelem budou 

hlášeny objednateli spolu s návrhem termínu na jejich odstranění, který musí být objednatelem 

odsouhlasen. 

3.3. Dílo (jednotlivá plnění zhotovitele dle této smlouvy) se považuje za řádně splněné dnem jeho 

písemného předání a převzetí. Zápis o předání a převzetí bude potvrzen oprávněnými zástupci 

obou smluvních stran. 
3.4. Při provádění předmětu plnění je stanoven dojezdový čas k zahájení plnění zhotovitele nejpozději 

do 30 minut od nahlášení závady. 

4. Cena díla a fakturace 

4.1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu za řádné provedení díla. Cena je stanovena na 

základě jednotkového ceníku, který je jako příloha č. 1 nedílnou součástí této smlouvy pro 

činnosti uvedené výše ad b) odst. 2.2. a ve výši sjednané paušální platby za činnosti prováděné 

dle písmene a) odst. 2.2. 

4.2. Zhotovitel bude vystavovat faktury za plnění provedená v uplynulém kalendářním měsíci, a to 

tak, že bude samostatně účtovat paušální odměnu a samostatně platbu za ostatní plnění, kde je 

cena určována dle jednotkového ceníku a to vždy za aktuální počet těch kterých spravovaných 

zařízení.  
4.3. Zálohy nejsou sjednávány. 

4.4. K ceně bude účtována DPH ve výši platné v den uskutečnění zdanitelného plnění, za které se 

považuje poslední den příslušného kalendářního měsíce.  

4.5. Strany prohlašují za nesporné, že v cenách uvedených v příloze č. 1 jsou zahrnuty rovněž veškeré 

náklady nezbytné k realizaci celé zakázky, vč. materiálu po celou dobu plnění a to zejména 

provádění stavebního dozoru při rekonstrukcích SSZ jiným zhotovitelem, přechodné dopravní 

značení, jenž bude zhotovitelem osazováno v souladu se všemi právními předpisy (stanovisko 



PČR, stanovení dopravního značení, uzavírka, výkopové povolení apod.), výkopové práce, včetně 

zpětných povrchových úprav, náklady na dopravu, mzdy, režie, veškerý materiál, který bude 

objednatelem dodán a který bude při plnění díla využit (zabudován) a ostatní náklady pro danou 

činnost a dané období (mimo jiné i možný nárůst cen vstupů po dobu, na kterou byla smlouva 

uzavřena z důvodu inflace). 

4.6. Objednatel uhradí zhotoviteli cenu díla na základě dokladu („faktura“) vystaveného zhotovitelem, 

převodním příkazem na účet zhotovitele. Splatnost faktury zhotovitele je 30 (třicet) dnů od 

doručení faktury objednateli. V pochybnostech se má za to, že faktura byla objednateli doručena 

třetí pracovní den po odeslání doporučeným dopisem na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. 

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti dle předpisů o účetnictví a dle daňových předpisů.  V 

případě, že faktura nebude obsahovat potřebné náležitosti nebo bude obsahovat chybné či neúplné 

údaje, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli k opravě či doplnění. Po vrácení faktury nové či 

opravené počíná běžet nová lhůta splatnosti.  

4.7. Zhotovitel bude objednateli vystavovat faktury u plnění dle odst. 2.2. b) na objem prací a dodávek, 

který byl skutečně proveden. Nedílnou součástí dílčí faktury bude předávací protokol – soupis 

provedených prací a dodávek za uplynulý kalendářní měsíc, odsouhlasený objednatelem 

(zástupcem objednatele).  

4.8. Zhotovitel je povinen oznámit objednateli provedení každé jednotlivé opravy a přizvat jej k jejímu 

převzetí. Objednatel může dílo (jednotlivá plnění) převzít i tehdy, pokud má drobné vady a 

nedodělky, které samy o sobě, ani ve svém souhrnu nebrání řádnému provozování a užívání. 

Takové vady musí být odstraněny do dvou pracovních dnů po předání a převzetí. V případě, že 

se strany nedohodnou na specifikaci vad a nedodělků, není povinen objednatel dílo převzít a dílo 

se považuje za nesplněné. Do doby odstranění všech reklamovaných vad z přejímky je oprávněn 

navíc objednatel pozastavit zhotoviteli úhradu faktury za příslušný kalendářní měsíc, a to až do 

úplného odstranění všech vad a nedodělků takto zjištěných u plnění, která jsou předmětem 

faktury, a to do doby úplného odstranění veškerých vad a nedodělků z příslušného kalendářního 

měsíce. 

4.9. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že s takto určenou cenou díla a platebními podmínkami 

souhlasí.  

4.10. Víceprací se rozumí změna formy, kvality či kvantity díla oproti řešení, které objednatel 

odsouhlasil při jednání o plnění a pokud taková změna byla odsouhlasena objednatelem a pokud 

byla vystavena objednávka, ve které byla stanovena sjednaná cena víceprací a jejich rozsah a 

termín plnění. Práce, které zhotovitel provede bez vystavené objednávky nad rámec sjednaného 

rozsahu díla, nemá objednatel povinnost uhradit.  

5. Záruka za jakost díla 

5.1 Zhotovitel prohlašuje, že dílo dle bodu 2.1 této smlouvy bude mít vlastnosti obvyklé a uvedené 

v příslušných technických normách, které se na dílo vztahují po dobu záruční doby a přejímá 

záruku za jakost svých jednotlivých plnění po dobu 24 (slovy dvaceti čtyř) měsíců od data 

písemného převzetí každé jednotlivé dodávky objednatelem. Záruka se nevztahuje na vady 

vzniklé neodborným zásahem objednatele nebo třetí osoby a vady vzniklé nahodilou událostí. Po 

dobu záruky za jakost díla odstraní zhotovitel na svoje vlastní náklady případné vady díla, na 

které se záruka vztahuje. V případě odstranění vady dodáním nového plnění, běží ohledně nového 

plnění nová záruční doba. 

Objednatel je povinen na vady zjištěné v záruční době neprodleně písemně upozornit zhotovitele 

a k posouzení oprávněnosti reklamace a důvodů vzniku vad umožnit jeho pracovníkům odbornou 

prohlídku ve stavu, v jakém byly zjištěny. Zhotovitel provede odbornou prohlídku nejpozději do 

3 pracovních dnů ode dne písemného vyrozumění, pokud si smluvní strany nedohodnou jiný 

termín. 

5.2 U vad zjištěných v záruční době je zhotovitel povinen zajistit jejich odstranění do 5 dnů ode dne 

doručení reklamace, pokud si smluvní strany nedohodnou jiný termín. Náklady na odstranění 

vady nese zhotovitel ze svého. Zhotovitel nesmí použít na odstranění vad jiné než sjednané 

materiály, pokud se s objednatelem nedohodne v konkrétním případě jinak. 



5.3 U vad zjištěných v záruční době je zhotovitel povinen zajistit jejich odstranění do 5 dnů ode dne 

doručení reklamace, pokud si smluvní strany nedohodnou jiný termín. Náklady na odstranění 

vady nese zhotovitel ze svého. Zhotovitel nesmí použít na odstranění vad jiné než sjednané 

materiály, pokud se s objednatelem nedohodne v konkrétním případě jinak. 

5.4 Zhotovitel je povinen v záruční době odstranit i ty vady, které neuznal jako vady díla a nést jejich 

náklady až do rozhodnutí příslušného orgánu o tom, že se nejedná o vady případně o takové vady, 

za které nenese odpovědnost. 

5.5 Objednatel se zavazuje poskytnout při odstraňování vad potřebnou součinnost, kterou lze po něm 

spravedlivě požadovat, zejména umožnit zhotoviteli provádění prací na odstranění vad. 

Objednatel je povinen na žádost zhotovitele vydat potvrzení o odstranění vady a termínu 

odstranění. 

5.6 Zhotovitel neodpovídá za vady, které byly způsobeny použitím podkladů objednatele, a zhotovitel 

nemohl zjistit jejich nevhodnost, případně na ně upozornil, ale objednatel na jejich použití trval. 

Odstranění takto vzniklých vad není obsaženo ve smluvní ceně. 

5.7 Jakékoliv splatné i nesplatné pohledávky za zhotovitelem vzniklé objednateli je objednatel 

oprávněn jednostranně započíst na splatné či nesplatné pohledávky zhotovitele. Smluvní strany 

se výslovně dohodly, že i nesplatná pohledávka je způsobilá k započtení ve smyslu § 1987 

občasného zákoníku a pro vyloučení pochybností zároveň sjednávají, že pohledávka není 

pohledávkou nejistou či neurčitou z důvodu její splatnosti. Zhotovitel je oprávněn postoupit nebo 

zastavit pohledávky a jiná práva vyplývající z této smlouvy vůči objednateli pouze po předchozím 

písemném souhlasu objednatele. 

6. Smluvní pokuty a sankce 

6.1 Pro případ prodlení zhotovitele se splněním povinnosti splnit každé jednotlivé plnění (dílo) podle 

bodu 2.1 této smlouvy nebo v případě porušení splnit povinnosti přímo vyplývající z této smlouvy 

(zejména čl. 7 smlouvy) dle této smlouvy řádně a včas, se zhotovitel zavazuje zaplatit smluvní 

pokutu 1 000,- Kč za každý započatý den prodlení a případ porušení pokynu nebo povinnosti. 

6.2 Pro případ prodlení zhotovitele s odstraněním vad ve lhůtách dohodnutých v zápise o odevzdání 

a převzetí díla nebo v zápise o projednání reklamace, či v termínu sjednaném v této smlouvě, 

se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý den 

prodlení. 

6.3 Pro případ porušení povinnosti dodržet sjednaný dojezdový čas k zahájení plnění zhotovitele 

nejpozději do 30 minut od nahlášení závady se sjednává smluvní pokuta 1 000,- Kč za každý 

případ porušení této povinnosti. 

6.4 Právo objednatele na úhradu smluvní pokuty není podmíněno vznikem škody na jeho straně 

a zaplacením smluvní pokuty není dotčen ani nárok objednatele na náhradu škody. 

6.5 Pro případ prodlení s placením faktury se sjednává, že je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli 

úroky z prodlení ve výši dle obecně závazného předpisu. 

7. Základní povinnosti zhotovitele 

7.1. Skladové prostory jsou ve vlastnictví zhotovitele. Vozidlo zhotovitele bude při pracovní činnosti 

označeno vždy názvem (firmou, obchodní společností) zhotovitele. 

7.2. V případě ohrožení plynulosti a bezpečnosti provozu bude práce vykonávána se zapnutým 

výstražným světlem oranžové barvy (maják) a s příslušným dopravním značením. Výjimky 

z dopravního značení nebudou vydávány. 

7.3. Zhotovitel je povinen dodržovat při provádění prací dle smlouvy technické a technologické normy 

vztahující se na tyto práce, dodržovat zásady ochrany zdraví a bezpečnosti při práci a ekologické 

zásady ve smyslu platných předpisů. Dále je zhotovitel povinen neobtěžovat nad míru přiměřenou 

poměrům obyvatel okolních objektů nadměrným hlukem, prachem, popílkem, kouřem, plyny, 

parami, pachy, pevnými a tekutými odpady a vibracemi. Zhotovitel bude průběžně zajišťovat 

úklid pracoviště v průběhu plnění díla a je povinen odstraňovat na své náklady veškeré odpady, 



které vzniknou při provádění díla. Zhotovitel je povinen neprodleně po provedení díla (jednotlivé 

dodávky) vyklidit pracoviště. 

7.4. Zhotovitel se zavazuje zajistit dodávky materiálu a náhradních dílů použitých v rámci plnění této 

smlouvy. 

7.5. Zhotovitel se zavazuje zajistit opravy kabelů (spojky)/detekční smyčky včetně zemních prací a 

zpětných úprav povrchů nejpozději do 30 dnů od zjištění závady (dle vhodnosti klimatických 

podmínek). Odstranění dalších oprav a zajištění výměny na SSZ v rozsahu přílohy č. 1 této 

smlouvy bude provedeno v nejkratší možné lhůtě. 

7.6. Následující skutečnosti bude zhotovitel neprodleně (nejdéle však do 12 hodin od zjištění) 

nahlašovat kontaktní osobě objednatele, telefonicky či e-mailem. 

Jedná se o: 

- závady, které nebude možné ihned odstranit, nebo které nespadají do výkonu správy a údržby 

v rámci smlouvy; 

- poruchy nebo závady na SSZ prokazatelně způsobené třetí osobou; 

- závady na SSZ, při kterých dojde k výpadku nebo vypnutí světelné signalizace na dobu delší 

než 24 hodin. 

7.7. Trvalé vypnutí světelné signalizace provede zhotovitel pouze se souhlasem objednatele, kterému 

bude písemně podána důvodová zpráva nebo na písemný pokyn objednatele doručený 

prokazatelně zhotoviteli. 

7.8. Vznikne-li v průběhu provádění díla potřeba provedení víceprací, je zhotovitel povinen 

neprodleně písemně na tyto skutečnosti upozornit objednatele. Zhotovitel je povinen při 

provádění prací neprodleně upozornit objednatele na zřejmou nevhodnost věcí či dokumentů nebo 

pokynů převzatých od objednatele k provádění prací, a to zápisem do stavebního deníku. 

7.9. Zhotovitel je povinen umožnit oprávněným osobám objednatele kontrolu provádění díla. 

Objednatel je oprávněn pozastavit provádění prací na dílčí zakázce tehdy, pokud zjistí při kontrole 

závažné nedostatky při provádění díla zhotovitelem a ten ani po písemném upozornění nedostatky 

neodstraní. Zhotovitel je oprávněn přerušit provádění prací tehdy, pokud upozornil objednatele 

na nevhodnost pokynů objednatele, jestliže má za to, že takové pokyny podstatně ztěžují či 

znemožňují provádění díla, přičemž na tuto skutečnost musí objednatele výslovně upozornit a 

uvést důvody, které jej k takovému závěru vedou. 

7.10. Zjistí-li zhotovitel při provádění díla podstatné překážky, týkající se provádění díla, které 

znemožňují provedení díla řádně nebo včas, je povinen toto oznámit objednateli neprodleně spolu 

s návrhem na technické řešení. Do dosažení dohody o řešení je zhotovitel oprávněn provádění 

díla přerušit. 

7.11. V případě oprávněného odstoupení zhotovitele od smlouvy není tento oprávněn uplatňovat 

náhradu ušlého zisku ani jiné újmy. 

7.12. Aby zhotovitel mohl nabídnout dílo (jednotlivá plnění) k převzetí, musí zabezpečit splnění těchto 

předpokladů: 

a) musí dokončit dílo v souladu s technickými a legislativními předpisy, se smlouvou a pokyny 

objednatele; 

b) zabezpečit, aby byly provedeny předepsané zkoušky, prohlídky a protokoly vyžadované 

technickými normami nebo obecně závaznými předpisy; 

c) předat u použitých materiálů atesty a další doklady, předepisované obecně závaznými předpisy 

(např. doklady o shodě apod.). 

7.13. Zajistit zpracování předávacího protokolu a zápis o projednání reklamace. 

8. Základní povinnosti objednatele 

8.1. Objednatel se zavazuje převzít na výzvu zhotovitele bez zbytečného odkladu plnění zhotovitele 

(dílčí dodávku) řádně dokončené v dohodnutém rozsahu, případně v rozsahu dle objednatelem  

odsouhlasených změn a v souladu s ostatními ujednáními této smlouvy. 

  



8.2. Objednatel se zavazuje poskytnout při provádění díla zhotoviteli na jeho výzvu další potřebnou 

součinnost, kterou po něm lze spravedlivě požadovat. 

9. Odstoupení od smlouvy 

9.1. Mimo zákonem stanovených podmínek pro odstoupení od smlouvy se sjednává, že v případě, 

že zhotovitel poruší některou ze svých povinností, vyplývajících ze smlouvy, je objednatel 

oprávněn jej upozornit a požádat o nápravu závadného stavu s poskytnutím přiměřené lhůty k 

nápravě. V pochybnostech se má za to, že přiměřenou lhůtou je lhůta 15 (patnácti) dnů. V případě, 

že zhotovitel závadný stav v této lhůtě neodstraní, je oprávněn objednatel od smlouvy odstoupit.  

10. Závěrečná ustanovení 

10.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

jejího zveřejnění v Registru smluv. 

10.2. Tato smlouva má celkem 6 stran textu a následující nedílné přílohy: příloha č. 1 – jednotkový 

ceník, příloha č. 2 – seznam SSZ. 

10.3. Smlouva byla uzavřena a vyhotovena v počtu tří stejnopisů s platností originálu, po dvou 

vyhotoveních pro objednatele a jednom vyhotovení pro zhotovitele. 

10.4. Skutečnosti výslovně neupravené touto smlouvou se řídí obecně závaznými právními předpisy, 

zejména občanským zákoníkem č. 89/2012 Sb. v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že 

na tuto smlouvu a z ní vyplývající práva a povinnosti stran se nevztahují ustanovení § 1793, § 

1794, § 1799 a § 1800 občasného zákoníku č. 89/2012 Sb. Smluvní strany se rovněž dohodly, 

že zhotovitel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 2 

občasného zákoníku. To znamená, že zhotoviteli nevznikne vůči objednateli při změně okolností 

právo domáhat se obnovení jednání o smlouvě, zvýšení ceny za dílo ani zrušení smlouvy. 

10.5. Smluvní strany se zavazují veškeré písemnosti zasílat na adresu uvedenou v záhlaví smlouvy. 

Pro účely doručování se považují v pochybnostech písemnosti za doručené třetím pracovním 

dnem po odeslání písemnosti doporučeným dopisem prostřednictvím držitele poštovní licence 

na adresu druhé smluvní strany. Písemnost se považuje za doručenou i v případě, že se již druhá 

smluvní strana na adrese uvedené v záhlaví této smlouvy nezdržuje, nebo když změnila sídlo či 

bydliště, ale neoznámila druhé smluvní straně písemně takovou změnu adresy pro doručování 

písemností a v případě, že doručení písemnosti zmařila. 

10.6. Změny nebo doplňky této smlouvy a uvedených příloh mohou být provedeny pouze písemným 

dodatkem podepsaným oprávněnými zástupci obou stran. 

10.7. Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřenu pojistnou smlouvu odpovědnosti za škody způsobené při 

provozní činnosti, která pokrývá rizika spojená se škodami všeho druhu, způsobenými na 

majetku objednatele i třetích osob, na zdraví úrazem, požárem, výbuchem, vodou nebo krádeží, 

přičemž tato smlouva pokrývá i odpovědnost za škodu na okolních objektech. 

 

 

V Děčíně dne …………………………………. V Děčíně dne 2.10.2023 

 

 

 

 

 

……………………………………………….. 

za objednatele 

Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města 

……………………………………………….. 

za zhotovitele 

Mgr. Radovan Černý, ředitel společnosti  

 



Poř. č.

ukazatel
Měrná 

jednotka

cena za 

jednotku

hodinová 

sazba

Jednotková 

cena celkem 

bez DPH

Předpokládaný 

objem 

Cena za předpokládaný 3letý 
objem bez DPH 

Poznámka

Údržba, pravidelné kontroly funkčnosti a koordinace 

SSZ 12 ks (1 celek)
měsíc 28 800,00 28 800,00 36 1036800,00 prováděno bez pokynu, měsíční paušální platba

Pohotovost měsíc 4 000,00 4 000,00 36 144000,00 prováděno bez pokynu, měsíční paušální platba

Výměna chodeckého tlačítka 1 ks 5 300,00 5 300,00 9 47700,00 prováděno bez pokynu, fakturace po dokončení a předání

Oprava zařízení akustického signálu 1 ks 2 500,00 2 500,00 30 75000,00 prováděno bez pokynu, fakturace po dokončení a předání

Výměna LED chodeckého návěstidla 210mm 1 ks 10 296,00 10 296,00 2 20592,00 prováděno bez pokynu, fakturace po dokončení a předání

Výměna LED dopravního návěstidla 210mm 1 ks 13 368,00 13 368,00 2 26736,00 prováděno bez pokynu, fakturace po dokončení a předání

Výměna LED vložky 210mm žlutá 1 ks 3 200,00 3 200,00 1 3200,00 prováděno bez pokynu, fakturace po dokončení a předání

Výměna LED vložky 210mm červená 1 ks 3 200,00 3 200,00 3 9600,00 prováděno bez pokynu, fakturace po dokončení a předání

Výměna LED vložky 210mm zelená 1 ks 4 200,00 4 200,00 3 12600,00 prováděno bez pokynu, fakturace po dokončení a předání

Výměna LED  jednokomora 300 žlutý chodec 1 ks 8 544,00 8 544,00 1 8544,00 prováděno bez pokynu, fakturace po dokončení a předání

Výměna LED dopravního návěstidla 300 - na výložníku 1 ks 17 856,00 17 856,00 1 17856,00 prováděno bez pokynu, fakturace po dokončení a předání

Výměna LED vložky 300mm žlutá - na výložníku 1 ks 3 800,00 3 800,00 1 3800,00 prováděno bez pokynu, fakturace po dokončení a předání

Výměna LED vložky 300mm červená - na výložníku 1 ks 3 800,00 3 800,00 1 3800,00 prováděno bez pokynu, fakturace po dokončení a předání

Výměna LED vložky 300mm zelená .- na výložníku 1 ks 4 800,00 4 800,00 1 4800,00 prováděno bez pokynu, fakturace po dokončení a předání

Výměna clony 210 - na stožáru 1 ks 340,00 340,00 15 5100,00 prováděno bez pokynu, fakturace po dokončení a předání

Výměna clony 300 - na výložníku 1 ks 620,00 620,00 10 6200,00 prováděno bez pokynu, fakturace po dokončení a předání

Vypnutí a zapnutí SSZ dle požadavku 1 hod 1,00 1,00 10 10,00 prováděno na pokyn, fakturace po dokončení a předání

Mytí návěstidla 1 ks 30,00 30,00 414 12420,00 prováděno bez pokynu, fakturace po dokončení a předání

Mytí návěstidla na výložníku 1ks 68,00 68,00 120 8160,00 prováděno bez pokynu, fakturace po dokončení a předání

Nátěry sloupů s odstraněním nečistot 1 ks 120,00 120,00 10 1200,00 prováděno na pokyn, fakturace po dokončení a předání

Oprava smyčky 1 ks 9 500,00 9 500,00 1 9500,00 prováděno na pokyn, fakturace po dokončení a předání

Oprava kabelů (spojka) 1 ks 5 000,00 5 000,00 2 10000,00 prováděno na pokyn, fakturace po dokončení a předání

Výměna sloupu - chodeckého 1 ks 19 886,00 19 886,00 2 39772,00 prováděno na pokyn, fakturace po dokončení a předání

Výměna sloupu -  výložníkového 1 ks 38 376,00 38 376,00 2 76752,00 prováděno na pokyn, fakturace po dokončení a předání

HZS hodina - pro práce které nejsou v ceníku 1 hod 350 350,00 10 3500,00 prováděno na pokyn, fakturace po dokončení a předání

1587642,00

Příloha č. 1 - jednotkový ceník 

nabídková cena celkem 



Příloha č. 2

Seznam světelného signalizačního zařízení Děčín

Poř. č. č. SSZ Název, místo Časy spínání P
o

če
t 

sv
. 

zd
ro

jů
 L

ED

N
áv

ěs
ti

d
lo

 

ch
o

d
ec

ké

N
áv

ěs
ti

d
lo

 

d
o

p
ra

vn
í

C
h

o
d

ec
ké

 

tl
ač

ít
ko

 

St
o

žá
ry

Ř
ad

ič

D
et

ek
čn

í 

sm
yč

ky

D
yn

am
ik

a

Za
ří

ze
n

í 

p
ro

 

n
ev

id
o

m
é

R
u

čn
í 

ří
ze

n
í

D
et

ek
ce

 

vo
zi

d
el

P
o

če
t

PO - PÁ

1 DC.01 Děčín IV, Podmokelská x Poštovní 0:00 - 24:00 22 2 6 2 4 MTC 300 0 ano 2 1 Traficam II Wide 2

2 DC.02 Děčín IV, Podmokelská x Hankova 5:00 - 20:00 26 4 6 4 4 MTC 3 0 ano 4 0 Videodetekce Phoenix 2 2

3 DC.03 Děčín II, 2. polské armády 5:00 - 20:00 16 2 4 2 2 MTC 3 0 ano 2 0 Infradetektor IRD 903 2

4 DC.04 Děčín II, Kamenická 5:00 - 20:00 16 2 4 2 2 MTC 3 0 ano 2 0 IRD ICOMS 2

5 DC.05 Děčín I, Tyršova 5:00 - 20:00 16 2 4 2 2 MTC 3 0 ano 2 0 Infradatektor IRD 901 2

6 DC.06 Děčín VIII, Teplická (u ZŠ Vojanova) 5:00 - 20:00 16 2 4 2 2 MTC 3 0 ano 2 0

Infradetektor IRD901, 

Infradetektor TDD1
2

7 DC.07 Děčín IX, Teplická (u "Zámečku") 5:00 - 20:00 16 2 4 2 2 MTC 3 0 ano 2 0 Infradetektor IRD903 2

8 DC.08 Děčín I, Pohraniční 5:00 - 20:00 16 2 4 2 2 MTC 3 0 ano 2 0 0

9 DC.09 Děčín IV, Podmokelská x Ruská 5:00 - 20:00 36

8+2 

(výstraha) 6 4 8 ACTROS 0 ano 8 1 Videodetekce Phoenix 2
4

10 DC.10 Děčín IX, Teplická (u OC Tesco) 5:00 - 20:00 16 2 4 2 2 MR-22A 0 ano 2 0 Infradetektor 2

11 DC.11 Děčín I, Radniční (u soudu) 5:00 - 20:00 16 2 4 2 2 ACTROS mini 0 ano 2 0 Videodetekce Phoenix 2
2

12 DC.12 Děčín II, "Promptus" 0:00 - 24:00 21 0 7

2 

(uvolňovací) 5 ACTROS 1 ano 0 0 ICOMS CHD 4


